[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2023                                                                               № 5473-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 10.02.2023 № 511-ПА «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории городского округа Люберцы Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2020 № 189-ФЗ                                «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2020 № 1678 «Об утверждении общих требований к принятию решений органами государственной власти субъектов Российской Федерации (органами местного самоуправления) об организации оказания государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», Уставом городского округа Люберцы, Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 07.11.2022 № 10-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации городского округа Люберцы», постановляю:
1. Внести в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 10.02.2023             № 511-ПА «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории городского округа Люберцы Московской области» изменения, изложив Приложение № 1 «Перечень муниципальных услуг, в отношении которых осуществляется апробация предусмотренного пунктом 1 части 2 статьи 9 Федерального закона от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» способа отбора исполнителей услуг» в новой редакции, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 31.01.2023.
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации – начальника управления образованием Бунтину В.Ю.
Первый заместитель
Главы администрации 							    И.В. Мотовилов

Приложение к Постановлению администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области
от 23.11.2023 № 5473-ПА

	Приложение № 1
к Постановлению администрации муниципального образования городского округа Люберцы Московской области от 10.02.2023 № 511-ПА

Перечень
муниципальных услуг, в отношении которых осуществляется апробация предусмотренного пунктом 1 части 2 статьи 9 Федерального закона
от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» способа отбора исполнителей услуг
Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	№, п/п
	Уникальный номер
	Направленность
	Форма обучения
	Категория потребителей

	1.
	804200О.99.0.ББ52АЕ04000
	Техническая
	Очная
	Физические лица

	2.
	804200О.99.0.ББ52АЕ52000
	Физкультурно-спортивная
	Очная
	Физические лица

	3.
	804200О.99.0.ББ52АЕ76000
	Художественная
	Очная
	Физические лица

	4.
	804200О.99.0.ББ52АЖ24000
	Социально-педагогическая
	Очная
	Физические лица

	5.
	804200О.99.0.ББ52АЕ28000
	Естественно  научная
	Очная
	Физические лица

	6.
	804200О.99.0.ББ52АЖ00000
	Туристско-краеведческая
	Очная
	Физические лица

	7.
	804200О.99.0.ББ52АЖ48000
	Не указано
	Очная
	Физические лица